Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO 001/2016/SEC

PROCESSO: 25386/2016/SEC - Adesão a Ata de Registro de Preços nº. 023/2015/SEGES.

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Cultura - SEC

CONTRATADA: Vinicius Beloto - ME - CNPJ: 11.644.975/0001- 79

OBJETO: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 023/2015, oriunda do Pregão Eletrônico nº. 006/2015/SEGES, para
contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de Serviços de Locação de Veículos, categorias diversas (sem
motorista e sem combustível), com quilometragem livre, para atividades Administrativas, durante 12 (doze) meses
consecutivos, em regime de empreitada por preço unitário, para atender as necessidades da Secretaria de Estado de
Cultura - SEC.

VALOR: R$ R$ 52.751,88 (cinquenta e dois mil, setecentos e cinquenta e um reais e oitenta e oito centavos).

VIGÊNCIA: Doze meses

DATA: 17/03/2016

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 085c87e4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:24:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial